
UCHWAŁA NR XVIII/20/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Łukawiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Wielkie Oczy, prawa własności 
nieruchomości położonych w miejscowości Łukawiec. 

2. Przedmiotami nabycia, o których mowa w ust. 1, jest: 

1) nieruchomość o powierzchni 0,0183 ha oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 1187, KW PR1L/00055220/4, obręb Łukawiec; 

2) nieruchomość o powierzchni 0,0222 ha oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
1188, KW PR1L/00055220/4, obręb Łukawiec; 

3) nieruchomość o powierzchni 0,0663 ha oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
1189, KW PR1L/00055220/4, obręb Łukawiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0B5EB2-BB89-44C5-85A0-8CC01EFE990C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


